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HacTeHHas poseTka NoCcTOSHHOrO Toka - Pasmep kopnyca 87x64

OnucaHve nsoenus

Ne apT. BALS 11032

Kon EAN 4024941110327
"pynna npoaykuum null

Cwna Toka 16 A

Kon-so nontocos 3-non.
PacnonoxeHve das 2 pasbl+PE
MonoxeHve 3a3eMnsoWero KoOHTakTa 3y

ot 50 po 250 B BKNOUNTENBHO
YacToTa MocTosiHHbIN TOK (DC)

CteneHb 3awmnTbl P44
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OnwucaHue nspenus
MapKknpoBOYHbIA LBET

LiseT npnbopa

CoeanunHeHune

Makc. nonepeyHoe ceveHne kabens
KabenbHblii BBOA

Bbicota npubopa, MM

UunpuHa npubopa, MM

I"ny6uHa npubopa, MM

Paamep kopnyca

MaTtepunan kopnyca

KoHTakThl

NMpPOoYME TEXHNYECKMNE XapaKTepUCTUKN

Nornctuka
Macca ogHoro nsgenus
Twun ynakoeku

Kon-Bo B ynakoBeke

www.bals.com :29.02.2024

cepbli

OTtkunpHas kpblwka cepas RAL 7035, Hus kopnyca
cepbin RAL 7035, Bepx kopnyca cepbiti RAL 7035,
BypTuk cepbin RAL 7035

C BMHT. KNIEMMOWA
4,0 Mm2

1xM20 ceepxy
118mm

64mm

104mm

87x64 mm (BxLL)
Monnamng

KoHTakTHas noanoxka n3 TepmMoCcTonkoro
matepmana, KoHTakTbl U3 HUKENUPOBAHHOM naTyHW

1 OTKpPbITLIN KabenbHbliA BBOL CBEPXY, 1 3aKPbITbIN
kabenbHbIli BBOL CHW3Y, 1 3aKpbIThIli KABENbHbIN
BBOJ, C3a4M

Hun3 kopnyca nosopaynsaeTcsa Ha 180°

0.196 kr / null
null

18T
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Noructuka

Koo EAN

Onnna

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem

Twun ynakoBku

Kon-Bo B yrnakoBke

Koo EAN

Onnna

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem
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4024941110327

104 mm

64 mm

118 mm

0,197 kg

785,408 ccm

null

10 ST

4024941819862

258 mm

183 mm

212 mm

2,112 kg

8 750 ccm
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